Agence de transfert

International Financial Data Services (Luxembourg) S.A. ("IFDSL") est l'agent de registre et de transfert du Janus Henderson Fund et du Janus Henderson Horizon Fund. International Financial Data Services (Ireland) ("IFDSI") est l'agent de registre et de transfert désigné de Janus Henderson Capital Funds PLC.

Les deux entités font partie du groupe International Financial Data Services ("IFDS").

IFDS, dont le siège social est situé à Toronto, au Canada, est un fournisseur de premier plan de solutions technologiques et d'externalisation pour l'industrie des services financiers. L'entreprise fournit des services à plus de 150 gestionnaires d'actifs dans le monde entier, pour un montant total de 2,5 milliards de dollars.

Elle possède de solides compétences dans plusieurs domaines, notamment en matière de réglementation et de conformité. Elle est réglementée au Luxembourg par la Commission de surveillance du secteur financier (CSSF) et en Irlande par la Central Bank of Ireland (CBI).

L'IFDS est responsable de la surveillance et du rapprochement des comptes en espèces des agences de transfert de fonds sur lesquels les produits des souscriptions et des rachats sont versés et transférés.

Janus Henderson Investors travaille en étroite collaboration avec IFDS afin de garantir une expérience client optimale et de s'assurer que les transactions avec nous sont simples.

L'IFDS peut être contacté au sujet de votre investissement par email à JanusHendersonTACS@StateStreet.com et par téléphone au +353 1 242 5453.